
UCHWAŁA NR XXXIV/281/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 8 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) - rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika Nr 1 do uchwały Nr XVI/142/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 kwietnia 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Baranów na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obowdowych komisji wyborczych zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 
4 i ustala się ją jako: świetlica wiejska, Łukawka 26B, 24-105 Baranów, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykoananie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tabliacach 
informacyjnych Urzędu Gminy Baranów, w sołectwach Gminy Baranów oraz na stronie internetowej 
www.gminabaranow.pl. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: D18BE912-E3A6-4FF2-8CED-96528C76542E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/281/2014 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 8 stycznia 2014 r. 

Podział Gminy Baranów na obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Numer okręgu 
wyborczego 

1 Baranów (ulice: Puławska, Leśna, 
Tartaczna, Spółdzielcza, Rynek, Stawowa, 

Błotna, 
Polna, Zacisze, Zielona, Przytulna, Długa, 

Cicha), Pogonów, Motoga 

Urząd Gminy, 
ul. Rynek 14, 

24-105 Baranów 

1,2,3,7 

2 Baranów (ulice: Południowa, Michowska, 
Czołnowska, Słoneczna, Piaskowa, 

Zagrody, Krótka, Środkowa, Wąska, 
Północna, Szkolna, Cmentarna, Powstania 
Styczniowego, Wschodnia, Gen. Kruka - 

Heydenreicha), Czołna 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny 

w Baranowie, ul. Szkolna 
2, 24-105 Baranów 

4,5,6,13 

3 Dębczyna, Składów, Zagóźdź Świetlica wiejska, 
Zagoźdź 25, 24-105 

Baranów 

8 

4 Gródek, Łukawica, Nowomichowska, 
Karczunek, Łukawka 

Świetlica wiejska, 
Łukawka 26B, 

24-105 Baranów 

9,10 

5 Huta, Kozioł, Wola Czołnowska Świetlica wiejska, 
Kozioł 40 B, 

24-105 Baranów 

11,12 

6 Klin, Śniadówka, Łysa Góra, Niwa Świetlica wiejska, 
Śniadówka 48, 

24-105 Baranów 

14,15 

Id: D18BE912-E3A6-4FF2-8CED-96528C76542E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112

ze zm.), - wójt przedkłada radzie gminy wnioski dotyczące zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych,

których mozna dokonać najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów. Z uwagi na fakt, że w maju 2014 roku

będą przeprowadzone wybory do Parlamentu Europejskiego oraz mając na uwadze zapewnienie właściwych

warunków głosowania i pracy członkom komisji obowodowej - zmiana siedziby obowodowej komisji

wyborczej jest uzasadniona. Dotychczasowa siedziba komisji mieści się w budynku byłej szkoły

podstawowej w miejscowości Gródek. Budynek jest w złym stanie technicznym, który uniemożliwia dalszą

pracę obwodowej komisji wyborczej. Nowa siedziba komisji mieścić się będzie w wyremontowanym

budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukawka, położonym około dwóch kilometrów od

dotychczasowej siedziby komisji w Gródku. Warunki głosowania oraz pracy komisji będą odpowiadać

wszystkim, obowiązującym przepisom, w tym przepisom budowlanym.

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: D18BE912-E3A6-4FF2-8CED-96528C76542E. Podpisany Strona 1




